Башкортостан Республикакы
Ишембай районы

муниципаль район Советы
453200, Ишембай тсалаЬы, Ленин проспекты, 60

тел.: 3-39-28, 4-19-54

Республика Башкортостан
Совет муниципального района

Ишимбайский район
453200, г. Ишимбай, tip. Ленина, 60

тел.: 3-39-28, 4-19-54

Совет муниципального района Ишимбайский район
Республики Башкортостан четвертого созыва

КАР АР РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Решение Совета муниципального района
Ишимбайский район Республики Башкортостан № 3/35 от 17.11.2016

года «О реализации муниципального имущества, находящегося на праве
хозяйственного ведения в МУП «Асфальтобетонный завод»
муниципального района Ишимбайский район Республики

Башкортостан»

Руководствуясь главой 19 Гражданского кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом «О государственных и муниципальных
предприятиях» от 14.11.2002 №161-ФЗ, Федеральным законом от 21.12.2001
№178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,
Совет муниципального района Ишимбайский район Республики
Башкортостан

1. Внести изменения в абзац 2 пункта 1 Решения Совета
муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан №
3/35 от 17.11.2016 года «О реализации муниципального имущества,
находящегося на праве хозяйственного ведения в МУП «Асфальтобетонный
завод» муниципального района Ишимбайский район Республики
Башкортостан» и читать его в следующей редакции:

«- Здание, общей площадью 445,90 кв.м., условный номер объекта 02-
04-09/017/2007-406, расположенное по адресу: Республика Башкортостан, г.
Ишимбай, ул. Стахановская, д. 55д. Балансовая стоимость объекта по
состоянию на 01.01.2016 г. -  0 (ноль) рублей 01 копейка, остаточная
стоимость объекта по состоянию на 01.01.2016 г. -  0 (ноль) рублей 00 копеек,
расположенное на земельном участке из категории земель населенных
пунктов с кадастровым номером 02:58:020303:383, адрес местоположения:
Башкортостан Респ., р-н Ишимбайский, г. Ишимбай, ул. Стахановская, д 55д,

РЕШИЛ:

разрешенное использование размещениеплощадью 4 400 кв.м,
производственных зданий;»

Далее в пункте 1 по тексту без изменений.
2. Пункты 2, 3 и 4 Решения № 3/35 от 17.11.2016 года оставить без

изменений.
3. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на

постоянную комиссию Совета муниципального района Ишимбайский район
по бюджету, налогам и вопрос^м^обственности (председатель Лейтер Г.Г.).

Председатель Совета му:
района Ишимбайский р
Республики Башкортос

№ f/SJL
от « Ojf » M(X^LfKtL

О.М. Агафонов